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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring. Opbevaring, adskillelse og håndtering af fødevarer på
køl og frost herunder temperaturmålinger. Opbevaring og
håndtering af kolonialvarer på lager. Virksomheden har
mundtligt redegjort for buffetregler i forhold til tid og
selvbetjening. Virksomheden er konkret vejledt i at anvende
lange tag - tænger ved buffet servering samt at anvende tag
tænger til tag selv boller, således at risikoen for kryds
kontaminering minimeres. Personale faciliteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Godkendelse af
anvendte desinfektionsmidler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, opvaskeafdeling, lager og kantinen
herunder produktbærende borde, opvaskemaskine,
stegeområde, emfang, ovne, køle og fryse faciliteter, rulleborde
til snavset service, buffetbord.
Virksomheden er vejledt konkret i af aftage klinge på
pålægsmaskine for rengøring af denne.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken og lager herunder inventar og
udstyr. Ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der er ikke dokumentation for temperaturmålinger på varmbehandling, der
dokumenteres kun temperatur på genopvarmning. Periode: Juli måned 2018 til dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se, kontakter firmaet der har udarbejdet vores
egenkontrolprogram snarest.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt op følgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Der mangler risikoanalyse for genopvarmning - Der dokumenteres genopvarmning i
skemaet til varmbehandling. Dermed dokumenteres der ikke varmbehandling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se, kontakter virksomheden der har udarbejdet
egenkontrolprogrammet snarest.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt op følgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


